[image: ]

Российская   Федерация
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2022 № 130
д.Ермолино

О предложениях к проекту
федерального закона «Об
общих принципах организации
местного самоуправления в единой
системе публичной власти»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
	РЕШИЛ:
1. Поддержать прилагаемые предложения к проекту федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Думы Великого Новгорода.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                      А.А. Козлов

[bookmark: _GoBack]

image1.png